РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

обра;овател ьное уч реltiден ие высшеl о обра rования
<<Ростовский государственный университет путей сообщения>>

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

u О f ,, .,czzl3_ 2019 г.
2lz - ,/

Nэ о 7./-/ёс
PocToB-Ha-{orry

()б устаЕов]lении разпrера оплаты за обучение

На основаЕии ст, ст, 54, l01 Федер.urьного закоIIа от 29,|22О|2 Л!2?З-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерацииli и в соответствиIr с tIyHKToll 7,21 Ycraвa ФГБОУ
во ргупс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Установить на 1-е полугодие (ceNtecтp) 2019/20 учебного года для магистров
очной и заочной форм обучения, trбучакlщихся rrо догOвора]r{ об образоваtruи за c.teT
средств физи.rеских и (или) юридических лицj слсдуIоrцие разNIеры о[,lа,lы:

2, Г-лавному бухг;штеру Н,Н. Чуприй и нача,lьнику ПФУ В.В. Шаповалову Bec,trr
контроль rl учет поступлени'I лене),ны\ среJсгв в ttrответствltи с цастоящим приказоiчI.

м
п/п код НаправJIения подготовки

Стоимость обучения
за 1 семестrr 2019/20 чч.г. (рчб.')

очное обччепие заоl tloe обччепfiя
1Kvnc 2 Kyrrc 1курс 2 *ytlc 3 курс

1 08,04.01 стпоительство 69 з00 69 з00
2 09.04.0l Ивфорпtатика и

вьтчислите-пьная техника 69 з00 69 з00 26 300

з 1 5.0,1.01 Мапiиl tocTDoel п te 69 з00 69 з00
.t 15.0,1.02 1'ехно.цогические tлатlIины tt

оборчдование
69 300 69 з00

) 15.04,0з Пl]ик]rадная механика 69 з00 69 з00
6 l5.0,1,04 Автоллатизация

техноJlогllчсских процсссов
и производств

69 з00 69 ]00

1 з 8,04,01 экономика 62 000 62 000 з1000 з1000 26 300
8 з 8,04,02 МелIедтtм ент 62 000 62 000
9 ]] lt,04_0 8 Фtlнllнt ы и крсдит 62 000 62 000 з1 000 з1 000 26 з00
l0 з 8,04,0з УIIDав]tение l1eDcoHдloi\,1 62 000 62 000 з1 000 з1000 26 з00
l] з 8,04-04 ГосударсT венное и

\{YпlпIипальlIое Yправление
62 000 62 000 з 1000 з1000 26 з00

12 .1з,04.01 Сервис 62 000 62 000
lз 40,0.1.01 Юриспрyденция 62 000 62 000 з1 000 з1000

З, !еканам факультетов контролировать своевремеЕную оtIлату за обучение

магистрами, обучающимисЯ [о договораМ об образовании за счет средств физических и

(или) юридических лиц,

Первый проректор

Разослать: УД, УИ, ПК, факультеты-9, ПФУ, УРФ, фlrлиалы-2, Т,В. ,Щулипа, Е,А. Холостова

Т,В Дудина, ]4 З4